
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 
24.1.2022

Smluvní strany

Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva, na základě 
pověření ze dne 6.12.2018
IČ: 49099451, DIČ CZ49099451
Bankovní spojení: č.ú. 3507501/0100
(dále jen jako „Objednatel“)

Zhotovitel:

VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2098 
zastoupená^^m^^^^^^^ a členy představenstva
IČ: 49241214 DIC: CZ49241214
Tel./fax:
Bankovní spojení: č.ú. 19-5848460277/0100 
(dále jen jako „Zhotovitel“)

Smluvní strany se v souladu s čl. 10 odst. 10.3. dohodly na uzavření následujícího Dodatku č.1 ke 
Smlouvě o dílo ze dne 24.1.2022:

I.

1.1. Článek 2. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2,5. v následujícím znění:

2.5. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zajistit provedení dokumentace bouracích prací a 
povolení odstranění vlečky Tonaso a.s. Dokumentace bouracích prací bude vyhotovena dle přílohy č. 
15 vyhlášky č. 499/2006 Sb. Zhotovitel zajistí inženýrskou činnost k zajištění povolení k odstranění 
stavby podle § 128 zák. č. 193/2006 Sb. Další specifikace činnosti Zhotovitele je uvedena v Cenové 
nabídce z 3.2.2022, která tvoří přílohu č.4 této smlouvy.

1.2. V článku 3. Termíny se vkládá nový odstavec 3.2. v následujícím znění:

3.2. Zhotovitel se zavazuje zpracovat dokumentaci bouracích prací do 5 týdnů ode dne uzavření 
tohoto dodatku č.1. Zhotovitel podá žádost o vydání povolení do 3 dnů od schválení dokumentace 
Objednatelem. Zhotovitel předpokládá zajištění povolení k odstranění stavby cca do 4 měsíců od 
podání žádosti v závislosti na vyjádření DOSS.

1.3. V článku 3. Termíny se dosavadní odstavec 3.2. přečísluje na 3.3,



1.4. V článku 4, Cena díla se vkládá nový odstavec 4,2, v následujícím znění:

4.2. Cena za dílo specifikované v odstavci 2.5. se stanoví ve výši Kč, přičemž takto
stanovená cena je bez DPH. DPH bude k této ceně přičteno podle platných daňových předpisů.

1.5. V článku 4. Cena díla se dosavadní odstavce 4.2., 4.3. a 4.4. přečíslují na 4.3., 4.4. a 4.5.

1.6. V článku 5. Fakturace se na konci odstavce 5.1. doplňuje následující věta:

Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu za dílo specifikované v odstavci 2.5. po schválení 
dokumentace Objednatelem.

II.

Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek č.1 byl sepsán ve dvou vyhotoveních a nabývá platnosti a účinnosti jeho 
podpisem oběma smluvními stranami.

2.2. Přílohou tohoto dodatku č.1 je příloha č. 4 - Cenová nabídka z 3.2.2022 (Dokumentace a 
inženýring za účelem odstranění stávající vlečky v prostoru stavby ve vlastnictví TONASO Holding 
a.s.)

2 8 -03- 2022
V Praze dne...................... V Teplicích dne..................................

Za zhotovitele: Za objednatele:

členka představenstva

Ing. David Votava 

generální ředitel a člen představenstva

člen představenstva



Qvgoua

ZZKO Neštěmice

Dokumentace a inženýring za účelem odstranění stávající vlečky v prostoru 

stavby ve vlastnictví TONASO Holding a.s.



©veouA

Obsah
1. Stručné představení skupiny VEOLIA..................................................................................................................... 2

2. Shrnutí stávajícího stavu/řešená oblast/potřeba zákazníka................................................................................ 3

3. Nabídka Veolia..........................................................................................................................................................3

4. Termín provedení služby..........................................................................................................................................3

5. Režim provádění služby............................................................................................................................................3

6. Cena za službu.......................................................................................................................................................... 3

7. Zasílání faktur............................................................................................................................................................3

8. Platnost nabídky........................................................................................................................................................3

9. Výhrady nabídky....................................................................................................................................................... 3

10. Platební podmínky.............................................................................................................................................. 3

1. Stručné představení skupiny VEOLIA
Naše společnost je celosvětovým lídrem v poskytování environmentálních služeb a nabízí technologická 
řešení na míru ve třech oblastech: management vodohospodářských služeb, management energetických 
služeb a management odpadového hospodářství. V České republice je společnost předním poskytovatelem 
vodohospodářských a energetických služeb a po akvizici odpadových aktivit společnosti SUEZ i jedním z top 
3 odpadových firem. Veolia ve světě i v ČR je dále aktivní jak v oblasti technologického návrhu, tak i dodávek 
a provozu vodohospodářského majetku, včetně čistíren odpadních vod. V roce 2020 měla skupina v České 
republice více než 4 400 zaměstnanců a dosáhla obratu ve výši 27 mld. Kč.

2,7 miliónů zásobovaných 
obyvatel

Dálkovým teplem 
zásobujeme 331 
986 domácností

429 365 tun svezených 
odpadů

662 partnerů z řad měst a 
obci

25 průmyslových partnerů

4 325 zaměstnanců

Obrat: 14,8 mld. Kč

2153 zaměstnanců

Obrat: 12,74 mld. Kč

3 512 GWh prodané 
elektřiny

13 914 TJ prodaného tepla

167 358 GJ prodaného 
chladu

351751 tun využitých 
odpadů a vedlejších 

produktů

77 614 tun odstraněných 
odpadů

9 zaměstnanců

Obrat: 119 mil. Kč

15 obsluhovaných čistíren

12 obsluhovaných 
energetických závodů

2



©VCOLIA

2. Shrnutí stávajícího stavu/řešená oblast/potřeba zákazníka
Na základě požadavku SČVK o rozšíření plnění akce ZZKO Neštěmice zasíláme nabídku na dokumentaci 
a povolení odstranění vlečky Tonaso a.s. Pro její vyřízení budeme potřebovat plné moce od všech 
subjektů (vlastník, vlastník pozemku, provozovatel

3. Nabídka Veolia
Dokumentace bouracích prací dle přílohy č.15 vyhlášky 499/2006 Sb.

Inženýrská činnost k zajištění povolení k odstranění stavby podle § 128 zákona č. 193/2006 Sb

4. Termín provedení služby
Zpracování dokumentace do 5 týdnů ode dne obdržení závazné objednávky.

Podní žádosti do 3 dnů od schválení dokumentace

Zajištění povolení cca do 4 měsíců od podání žádosti v závislosti na vyjádření DOSS

5. Režim provádění služby
Objednatel zajistí přístup do areálu.

6. Cena za službu
Kč

Cena je uvedena bez DPH v zákonné výši.

7. Zasílání faktur
Po odsouhlasení ceny objednatelem.

8. Platnost nabídky

Do 17. 2. 2022

9. Výhrady nabídky

Veolia si vyhrazuje právo úpravy ceny a harmonogramu prováděných prací v návaznosti na případně nově 
doložené skutečnosti, objektivně vedoucí k změně rozsahu práce.

10. Platební podmínky

Splatnost faktur 14 dní od konce měsíce, ve kterém je faktura vystavena

technický a obchodní ředitel pro rozvoj VODA 
VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
mobile
E-mail:

3


